КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТБИЛИССКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЕЙМАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ года                      № ___                      ст-ца. Геймановская

О создании резерва площадей для новых воинских захоронений на территории Геймановского сельского поселения Тбилисского района

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации от 14 января 1993 года № 4292-1 «Об увековечивании памяти погибших при защите Отечества», руководствуясь статьями 8, 31 устава Геймановского сельского поселения Тбилисского района, постановляю:
1.Создать резервное место площадью 50 м2 для размещения новых воинских захоронений на территории гражданского кладбища, расположенного по адресу: Россия, Краснодарский край, Тбилисский район, с/п Геймановское, ст. Геймановская, на юго-запад от здания администрации Геймановского сельского поселения 1050 м.

2. Ведущему специалисту администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района Е.С. Кононенко разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Геймановского сельского поселения Тбилисского района adm-geymanovskoe.ru в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Информационный портал Тбилисского района».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Геймановского сельского
поселения Тбилисского района
В.А. Гладкова